
;; 

�REVI 
ll. trans

SMLOUVA 

!:islo 4102358304 uzavřená podle zákona !:.89/2012 Sb.,

Ob!:anského zákoníku, v platném znění. Strana: 1/2 

Kupující / Objednatel: 
Revitrans, a.s. 
Důlní 429 
Bílina, PSČ 418 01 
DIČ: CZ699005746 
IČ: 25028197 

Dodací místo: 

Revitrans, a.s. 
Důlní 429 
CZ-418 01 Bílina 

Adresa pro zasílání faktury v listinné podobě: 
SKSD_RT 
Revitrans, a.s. 
28. října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA

Prodávající / Zhotovitel I Poskytovatel: 
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i. 
Letenská 123/4 
CZ-118 00 PRAHA 1-MALÁ STRANA 
DIČ: CZ67985912 
IČ: 67985912 

Platební podmínky: S030 - Splatnost 30 dnů 

nebo v elektronické podobě na e-mail: fakturace@revitrans.cz pouze s platným elektronickým podpisem.

Adresa pro korespondenci - nákupčí: 

ČEZ,a.s. 

Ctibor Uchytil 

Školní 1051 

CZ-430 01 Chomutov 

Telefon: .  

Mob.tel.:  

E-mail:  

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!) 

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo 
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu 
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu 
přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena! 

Předmět plnění: 

Archeologický výzkum pohřebiště Libkovice 2021 

Dle přílohy- Nabídka č. ARUP-1957/2021, která je nedílnou součástí objednávky. 

Předmět plnění bude realizován formou dílčích plnění uvedených v příloze. 

Místo plnění - Severočeské doly a.s., Doly Bílina. 

Osoby pověřené ve věcech realizace: 
za objednatele - Ing. Vladimír Meduna, vedoucí PÚ rekultivace DB, tel.  
za zhotovitele - Mgr. Petr Čech, vedoucí výzkumu, tel.  
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Obsah smlouvy je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu. 
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Potvrzením této smlouvy zhotovitel bezvýhradně přistupuje na všeobecné obchodní podmínky objednatele 
(dále jen ''VOP") a zavazuje se k právům a povinnostem uvedeným ve VOP. VOP jsou uvedeny na 
www.sdas.cz v sekci Společnost/Nákup/Služby/. Potvrzením této smlouvy zhotovitel výslovně prohlašuje, že se 
s VOP seznámil. 
Zhotovitel se zavazuje před zahájením plnění dle této smlouvy seznámit se a bezvýhradně dodržovat práva a 
povinnosti dodavatelů objednatele v souvislosti s bezpečností a ochranou zdraví při práci, požární ochranou a 
ochranou životního-prostředí spolu s příslušnými vyjmenovanými řídícími dokumenty objednatele. Pravidla a 
povinnosti dodavatelů s výčtem řídících dokumentů jsou uvedeny na www.sdas.cz v sekci 
Společnost/Nákup/BOZP/. 
Smluvní strany se v souladu s odst. li. 2. VOP dohodly na tom, že pro tuto smlouw neplatí odst. IV.4. a IV.5. 
VOP. Zhotovitel na tuto smlouvu do 3 pracovních dnů od jejího doručení zareaguje výhradně tím, že originál jím 
potvrzené smlouvy prokazatelně doručí objednateli. Smlouva tak bude uzavřena dnem výše uvedeného 
prokazatelného doručení potvrzené smlouvy zpět objednateli. 

Termín plnění: 

Do 28. 02. 2022 

Smluvní cena 

Cena celkem bez DPH -5.197.400,-Kč. 

Přílohy: 

Příloha č. 1. nabídka. 

Kupující / Objednatel je na základě plné moci zastoupen ČEZ, a. s., se sídlem Praha 4; Duhová 2/1444, IČ 
45274649, zapsaným v obchodním rejsti'íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581, za 
nějž jednají: 

Dne: 15. 04. 2021
Kupují  / Objednatel: 

Ing. Martin . 
vedoucí úsek bu 

Ing. Jiří Novotný v.r. 
exekutivní manažer náku 



••• 

I •
•

ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, PRAHA, v.v.i. 

118 01 Praha 1- Malá Strana, Letenská 4 

•• 

Titl. 

REVITRANS, a.s. 
Důlní 429 
418 01 BÍLINA 

Naše č.j.:· 2285/2021 

tel. 257 014 300, fax: 257 532 288 

žatec, dne 6.4. 2021 

Věc: Nabídka na zakázku „Archeologický průzkum pohřebiště Libkovice 2021" pro 

REVITRANS, a.s., 2. kolo 

I. Část - předmět plnění

Speciální archeologický výzkum raně středověkého pohřebiště a zaniklé středověké vsi

,,Nesvětice"

li. Část - údaje o navrhovateli

Podavatel nabídky: Archeologický ústav Akademie věd české republiky, Praha, v.v.i.

se sídlem: Letenská 123/4, 118 01 Praha 1

IČ: 67985912

DIČ: CZ 67985912

bankovní spojení: česká spořitelna, Praha 5, Štefánikova 17

číslo účtu: 700700702/0800

zastoupený: Mgr. Janem Maříkem, PhD (ředitel)

kontaktní osoba: Mgr. Petr Čech (vedoucí výzkumu), , 

termín plnění: 04-12 2021 - 01-02 2022

záruka na provedené práce: 24 měsíců

S obchodními podmínkami společnosti Severočeské doly a.s. je navrhovatel zcela 
seznámen. 

Ill. Celkové náklady na realizaci zakázky 

Náklady na provedení archeologického výzkumu a zpracování nálezů „Raně středověké 

pohřebiště Nesvětice" a „Zaniklá středověká vesnice (ZSV) ,,Nesvětice", k.ú. Mariánské 

Radčice 2021-2022 činí 5 197 400,-Kč 

(slovy pětmilionůjednostodevadesátsedmtisícčtyřista korun českých) 
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JV. Rozpad ceny 

Lokalita: Raně středověké pohřebiště 

Terénní výzkum: 04-09 2021 

Zpracování výzkumu, nálezů a dokumentace: 09-12 2021, 01-02 2022 

Vypracoval: Mgr. Petr Čech, Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i. 

Vypracováno dne: 6.4.2021 

Lokalita: Zaniklá středověká ves "Nesvětice" 

Terénní výzkum: 04 2021 

Zpracování výzkumu, nálezů a dokumentace: v rámci výzkumu pohřebiště "Nesvětice" 

Vypracoval: Mgr. Petr Čech, Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i. 

Vypracováno dne: 6.4.2021 

* tabulková mzda+pohyblivá složka· mzdy
** služby
***OON
**** Čech 0,2 úvazku

Terénní výzkum pohřebiště 
042021 oočet pracovníků 

archeoloa (P. Čech)**** 

archeolo<1 (J. Podhorský)* 

terénní technik** 1 

dělníci*** 15 

doorava za den 70kmx9,-Kč 

věcné náklady za den 

Celkem 

Terénní VÝZkum ZSV 04 2021 oočet oracovníků 

archeolog (P. Vágner)* 

terénní technik** 1 

dělníci*** 10 

Celkem 

Terénní výzkum pohřebiště 
05 2021 oočet pracovníků 

archeolog (P. čech )**** 

archeoloa (J. Podhorský)* 

archeoloa (P. Vágner)* 

terénní technik** 1 

dělníci*** 15 

doprava za den 70kmx9,-Kč 

věcné náklady za den 

Celkem 

2 

mzdové 
náklady/ hodin 
kilometrovné dní celkem 

20 160 

20 160 

220 20 160 

174 20 2400 

630 20 

400 20 

hodin 
mzdové náklady dní celkem 

20 160 

220 20 168 

174 20 1600 

mzdové 
náklady/ hodin 
kilometrovné dní celkem 

21 168 

21 168 

20 160 

220 21 168 

174 21 2520 

630 21 

400 21 

. 

suma 

8076 

33750 

35200 

417600 

12600 

8000 

515226 

suma 

29700 

36960 

278400 

345060 

suma 

8076 

33750 

29700 

36960 

438480 

13230 

8400 

568596 



mzdové 
Terénní výzkum pohřebiště náklady/ hodin 
06 2021 počet pracovníků kilometrovné dní celkem suma 
archeoloo (P. Čech)**** 22 176 40378 
archeoloQ (J. Podhorský)* 22 176 33750 

archeoloQ (P. Vágner)* 20 160 29700 

terénní technik** 1 220 22 176 38720 
dělníci*** 15 174 22 2640 459360 

doorava za den 70kmx9,-Kč 630 22 13860 

věcné náklady za den 400 22 8800 

Celkem 
-

624568 

mzdové 
Terénní výzkum pohřebiště náklady/ hodin 
07 2021 počet pracovníků kilometrovné dní celkem suma 

archeolog (J. Podhorský)* 20 160 33750 

archeoloQ (P. Vái:mer)* 20 160 29700 

terénní technik** 1 220 20 160 35200 

pomocný terénní technik/geodet** 1 180 20 160 28800 

dělníci*** 15 174 20 2400 417600 

doprava za den 70kmx9-Kč 630 20 12600 

věcné náklady za den 400 20 8000 

Celkem 565650 

mzdové 
Terénní výzkum pohřebiště náklady/ hodin 
08 2021 oočet oracovníků kilometrovné dní celkem suma 

archeolog (P. Čech)**** 22 176 8076 
archeoloo (J. Podhorský)* 1 20 160 29700 

terénní technik** 1 220 22 176 38720 

pomocný terénní technik/geodet** 1 180 22 -176 31680 

dělníci*** 15 174 22 2640 459360 

doorava za den 70kmx9.-Kč 630 22 13860 

věcné nákladv za den 400 22 8800 

Celkem 590196 

mzdové 
Terénní výzkum pohřebiště náklady/ květen hodin 
09 2021 Počet pracovníků kilometrovné /dní celkem suma 

archeoloa (P. Čech)**** 21 168 40378 

archeoloa (J. Podhorský)* 21 168 33750 

archeolog (P. Vágner)* 20 160 29700 

terénní technik** 1 220 21 168 36960 

dělníci*** 15 174 21 2520 438480 

doprava za den 70 kmx9.-Kč 630 21 13230 
věcné náklady za den 400 21 8400 

Celkem 600898 
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mzdové 
náklady/ 

Zpracování wzkumu 09 2021 oočet oracovn lků kilometrovné dní hodin suma 

dokumentace nálezů** 1 160 10 80 12800 

vektorizace dokumentace,... 1 160 21 168 26880 

plaveni vzorků""" 

1 12000 

labor. zprac. nálezů*** 4 162 21 672 108864 

doprava 70kmx9,-Kč 630 10 6300 

Celkem 166844 

mzdové 
náklady/ 

Zpracování vvzkumu 1 O 2021 nnřAt oracovníků kilometrovné dní hodin suma 

archeoloo (P. Čech)**** 20 160 8076 

archeolog (J. Podhorský)* 20 160 33750 

dokumentace nálezů** 1 160 10 80 12800 

antropoloQ 1 160 21 168 26880 

vektorizace dokumentace- 1 160 20 160 25600 

labor. zprac. nálezů*** 4 162 20 640 103680 

doprava 70kmx9,-Kč 630 11 6930 

Celkem 217716 

mzdové 
náklady/ 

Zpracování výzkumu 11 2021 počet pracovníků kilometrovné dní hodin suma 

archeoloa (P. Čech)**** 21 168 8076 

archeoloq (J. Podhorský)* 21 168 33750 

dokumentace nálezů** 1 160 10 80 12800 

antroooloQ 1 160 21 168 26880 

vektorizace dokumentace** 1 160 21 168 26880 

labor. zprac. nálezů*** 5 162 21 840 136080 

doprava 70kmx9-Kč 630 11 6930 

Celkem 251396 

mzdové 
náklady/ 

Zoracování vÝZl(umu 12 2021 oočet oracovníků kilometrovné dní hodin suma 

archeoloo (P. Čech l**** 3 24 5768 

archeoloa (J. Podhorský)* 22 176 33750 

dokumentace nálezů** 1 160 10 80 12800 

antrooolog 1 160 21 168 26880 

vektorizace dokumentace** 1 160 22 176 28160 

labor. zorac. nálezů*** 5 162 22 880 142560 

doprava 70kmx9,-Kč 630 11 6930 

Celkem 256848 

Celkem 2021 4 702 998 
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mzdové 
náklady/ 

Zoracování výzkumu 01 2022 počet pracovníků kilometrovné 
archeoloo (P. Čech)*-* 
archeoloa (J. Podhorský)* 
dokumentace nálezů- 1 160 
antroooloo 1 160 
vektorizace dokumentace** 1 160 
labor. zorac. nálezů*** 5 162 
doprava 70 kmx9,-Kč 630 
Celkem 

mzdové 
náklady/ 

Zpracování wzkumu 02 2022 počet pracovníků kilometrovné 
archeoloo (P. Čech)**** 
archeolog (J. Podhorský)* 
dokumentace nálezů** 1 160 
antropoloa 1 160 
vektorizace dokumentace** 1 160 
labor. zprac. nálezů*** 5 162 
doorava 70 kmx9-Kč 630 
Celkem 

-Celkem 2022 

Celkem výzkum a zpracování

V. Komentář

dní hodin 
21 160 
21 168 
10 80 
21 168 
21 168 
21 840 
11 

dní hodin 
20 160 
20 160 
10 80 
21 168 
20 160 
20 800 
10 

suma 
8076 

33750 
12800 
26880 
26880 

136080 
6930 

251396 

suma 
8076 

33750 
12800 
26880 
25600 

129600 
6300 

243006 

494 402 

5197 400 

Do konce výzkumu středověké vsi zbývá poslední sezóna, jelikož byly v loňském roce učiněny 

zásadní práce, bude výzkum probíhat v měsíci dubnu. Poté se výzkum soustředí na 

pohřebiště, další sezóna proběhne po domluvě s SD, a.s. v roce 2022. 

OON - v roce 2021 bude odpracováno 16 720 hodin dělníků na výzkumu. 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i. uzavírá s brigádníky dohody o pracovní činnosti 

(DPČ), když se odměna za sjednaný pracovní výkon vejde do 10 000,-Kč, pak dohody o 

provedení práce (DPP). 

Vzhledem ke krizi Covid-19 je zájem o práci a studenty přes léto omezíme, preferujeme 

pracovníky, které zaučíme a kteří vydrží na práci dlouhodobě. 

,.Pohřebiště Nesvětice" - Za osm let (2013-2020} bylo během výzkumů trvajících souhrnně 

vyzvednuto 1 359 kostrových pohřbů. K výzkumu zbývá plocha ca 700 m2
, na které se stále 

nachází 600-700 kostrových pohřbů. V roce 2022 musí být výzkum ukončen, poté bude 

plocha odtěžena. K posunu došlo k důsledku zpomalení postupu Lomu Bílina. Což znamená, 
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že vzhledem ke stále narůstajícímu poštu hrobů a jen málo ubývající ploše pohřebiště 

můžeme výzkum rozložit ještě do dvou let (2021-2022) . 

• Zaniklá středověká ves Nesvětice" - uvnitř vesnice došlo k nepředpokládanému nálezu 

dalšího kostela a kolem něj bylo vyzvednuto 219 hrobů. Pod kostelem se hřbitovem byla 

odkryta tvrz ze 13. století. Tím došlo ke zpomalení odkryvu usedlostí a v samém závěru 

sezóny 2020 došlo k nálezu další studny. Zbytky usedlostí a studna bude předmětem 

výzkumu 2021. 

Zpracoval: Mgr. Petr Čech (vedoucí výzkumu), dne 6. 4. 2021 
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